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Gəncə Teatrının bakılı aktyoru 
Xəbər verilidiyi kimi, ötən ay Azərbaycan Dövlət Gənc Tamaşaçılar Teatrına 

və Gəncə Dövlət Dram Teatrına Azərbaycan Respublikası Baş nazirinin qərarı ilə 
“Milli” Teatr statusu verilib. Milli teatr sənətinin inkişafında böyük rolu olan hər iki 
sənət məbədinin yaradıcı heyəti buna layiq olduğunu illər boyunca sübut edib. Bu 
gün aramızda olmayan sənətkarların da ruhu şaddır. Onlardan biri Gəncə teatrının 
“külüng” vuranlarından olmuş Əməkdar incəsənət xadimi Həsən Ağayevdir. 

Teatr tariximizdə öz yeri olan Gəncə 
Dövlət Milli Dram Teatrı yetirdiyi onlarca 
müqtədir sənətkarla fəxr edir. Bu barədə 
söhbət acarkən, ömrünü fədakarcası-
na sənətə həsr edən, tanınmış rejissor 
Həsən Ağayevi xatırlamamaq mümkün 
deyil. 

Həsən Səfər oğlu Ağayev 1910-cu 
ildə Bakıda anadan olub, orada teatr 
məktəbində təhsil alıb, bir neçə il paytaxt-
da – Türk İşçi Teatrında çalışdıqdan son-
ra İrəvana gedib və oradakı Dövlət Azər-

baycan Dram Teatrında aktyorluq edib. 
Eyni zamanda, rejissor sənətinə böyük 
maraq göstərib. Elə bu marağın nəticəsi 
olaraq Moskvada Anatoli Lunaçarski adı-
na Teatr Sənəti İnstitutunun rejissorluq 
fakültəsində təhsilini davam etdirib. Bu 
çətin sənətin bütün sirlərinə vaqif olub. 

O, 1939-cu ildə Gəncəyə gəlib. Müəy-
yən fasilələrlə 1939–1942 və 1962-1965-
ci illərdə Gəncə Dövlət Milli Dram teatrı-
nın baş rejissoru kimi fəaliyyət göstərib. 
Cəfər Cabbarlının “Yaşar”, “1905-ci 
ildə”, “Aydın”, “Solğun çiçəklər”, “Almaz”, 
Səməd Vurğunun “Fərhad və Şirin”, Sa-
bit Rəhmanın “Xoşbəxtlər”, “Əliqulu evlə-
nir”, Nəcəf bəy Vəzirovun “Hacı Fərəc”, 
“Müsibəti-Fəxrəddin”, “Hacı Qənbər” 
(“Yağışdan çıxdıq, yağmura düşdük”), 
Mirzə Fətəli Axundzadənin “Hacı Qara”, 
“Lənkəran xanın vəziri”, Üzeyir bəy Ha-
cıbəylinin “Ər və arvad”, Əbdürrəhim bəy 
Haqverdiyevin “Dağılan tifaq”, Süleyman 
Sani Axundovun “Eşq və intiqam”, Cəlil 
Məmmədquluzadənin “Ölülər”, Zülfüqar 
bəy Hacıbəylinin “Əlli yaşında cavan”, 

Abdulla Şaiqin “Gözəl bahar”, Hüseyn 
Cavidin “Səyavuş” kimi əsərlərinə ma-
raqlı səhnə həyatı bəxş edib. 

Teatr 1945-ci ildə klassik əsərlərin 
tamaşaya qoyulması üzrə Ümumittifaq 
müsabiqəsində N.V.Qoqolun “Müfəttiş” 
komediyası ilə iştirak edib. Məhz Həsən 
Ağayevin rejissor işinə görə kollektivin 
yaradıcılıq nailiyyəti yüksək qiymətlən-
dirilib. Onun verdiyi quruluşlarda hər 
zaman müasirlik və ideya-bədii cəhətin 
dərki prinsipləri nəzərə alınmaqla, uğur-

lu səhnə təfsiri təqdim olunub. Çağdaş 
Azərbaycan dramaturqlarının əsərlərinin 
səhnə həyatı bu baxımdan nümunə sa-
yılıb. 

Məçid Şamxalovun 7 şəkildən ibarət 4 
pərdəli “Qaynana” komediyasını ilk vaxt-
lar Bakıda teatr ictimaiyyəti zəif əsər kimi 
səciyyələndirmişdi. Lakin bu pyesə məhz 
1957-ci ildə Gəncə Dövlət Milli Dram te-
atrının rejissoru Həsən Ağayev müraciət 
edərək cəsarətli addımı sayəsində kome-
diyanın dəyərli səhnə həyatı yaşamasına 
nail olub. Tamaşanın quruluşçu rəssamı 
Bəhram Əfəndiyev, bəstəkarı isə Şəfiqə 
Axundova idi. Azərbaycan səhnəsinin ilk 
Qaynanası – Cənnət arvad obrazını isə 
Gürcüstan Respublikasının Əməkdar 
artisti Reyhan Tağıyeva ifa edib. Məhz 
Həsən Ağayevdən sonra Məçid Şamxa-
lovun “Qaynana”sı digər Azərbaycan te-
atrlarında da səhnəyə qoyulmağa başla-
yıb və bu pyesin motivləri əsasında eyni 
adlı bədii filmi də çəkilib. 

Gəncə Dövlət Milli Dram teatrının 
səhnəsində -an Batist Molyerin “-orj 

Danden”, “Mıqqı Kərim” (Vasvası xəstə), 
Mixail Lermontovun “İki qardaş”, Kons-
tantin Simonovun “Vətən oğlu” (Bizim 
şəhərli oğlan), “Rus məsələsi”, Uilyam 
Şekspirin “Otello”, Lev Şeynin və Tur qar-
daşlarının “Fövqəladə qanun”, Nikolay 
Qoqolun “Müfəttiş”, Leonid Malyuginin 
“Köhnə dostlar”, Vasili Şkvarkinin “Özgə 
uşağı”, Anatoli Boryanovun “O tayda”, 
Karlo Qoldoninin “Məzəli hadisə”, Ra-
bindranat Taqorun “Fəlakət” romanı əsa-
sında Aleksandr Ginzburqun “Qanq qızı” 
(Kəmalə), Borus Lavrenyovun “Hücum”, 
Kita Buaçidzenin “Həyətdə qapan it var”, 
Mustay Kərimin “Aygül diyarı” pyesləri 
rejissor Həsən Ağayevin maraqlı səhnə 
təsviri verdiyi əsas tərcümə əsərlərinin 
bir qismidir. Hər zaman bu pyeslərin səh-
nə mizanlarında özünün prinsipial yanaş-
malarına daha çox üstünlük verən Həsən 
Ağayev elə bu keyfiyyətlərinə görə daim 
uğur qazana bilib. 

Gəncə Dövlət Milli Dram teatrının re-
jissoru, mərhum Xalq artisti Vaqif Şərifov 
sənətkar haqqında xatirələrində yazırdı: 
“Həsən Ağayev mənim yaddaşımda hər 
zaman böyük bir şəxsiyyət olaraq xa-
tırlanır. Bu insan çox alicənab, həm də 
müdrik dünyagörüşlü bir şəxsiyyət idi. 
O, həm də bizimlə rəftarında ölcülü-bicili 
davranışı ilə böyük bir nümunə idi. Həm 
də yaddaşlarda məşqlər zamanı həddən 
ziyadə tələbkar olması ilə iz salıb. Biz 
onun məşq proseslərinə özünün icazəsi 
olmadan zalda əyləşib baxa bilməzdik. 
Həsən Ağayev mənim sənət müəllimlə-
rimdən biri idi. Onun sənət məktəbindən 
biz gənc rejissorlar çox öyrənməli idik”. 

Teatr sahəsindəki xidmətlərinə görə 
1958-ci il may ayının 20-də Həsən Ağa-
yev Azərbaycan Respublikasının Əmək-
dar incəsənət xadimi fəxri adı ilə təltif 
olunub. O, 1986-cı il iyunun 20-də Gəncə 
şəhərində vəfat edib. Ruhu şad olsun.
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Unudulmaz sənətkarlar A Y B  –  9 0
Azərbaycan Yazıçılar Burliyinin (AYB) Natəvan klubunda mötəbər yaradıcılıq 

təşkilatının 90 illiyinə həsr edilımiş “Milli ədəbi-bədii, ictimai-siyasi təfəkkür” 
kitabının təqdimatı olub. 

Bu sanballı araşdırma əsəri haqqın-
da ilk olaraq ,,, Türk Dünyası Ədəbiyyat 
və Kitab Festivalı çərçivəsində AYB-nin 
90 illiyinə həsr edilmiş paneldə məlumat 
verilmişdi. AMEA-nın prezidenti akade-
mik İsa Həbibbəyli daim azərbaycançı-
lıq ideologiyasına şərəflə xidmət edən 
Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin sovet 
hakimiyyətinin ən sərt illərində belə ədə-

biyyatımızı, milli kimliyimizi, ana dilimizi 
qorumaq üçün əsl qəhrəmanlıq nüma-
yiş etdirdiyini vurğulamış və Ədəbiyyat 
İnstitutu tərəfindən 90 illiyə töhfə olaraq 
sanballı monoqrafiyanın hazırlandığını 
bildirmişdi. 

Akademiya rəhbərinin kitaba yazdı-
ğı “Ön söz əvəzi”ndə vurğuladığı kimi, 
Yazıçılar Birliyi ədəbi-ictimai fikrin əsas 
inkişaf mərkəzlərindən biridir. Buraya 
daxil olan kimi müqəddəs məkan ab-ha-
vasına düşürsən. Portretlərdən boylanan 
dahi Nizami, Nəsimi, Vaqif, Sabir, Əhməd 
Cavad, Müşfiq sanki bunu adama təlqin 
edirlər. Birliyin otaqlarında kimlər oturma-
yıb?.. Məmmədkazım Ələkbərli, Seyfulla 
Şamilov, Rəsul Rza, Süleyman Rəhimov, 
Səməd Vurğun, Mirzə İbrahimov, Mehdi 
Hüseyn, İmran Qasımov, İsmayıl Şıxlı, 
hazırda Anar... Bu gün isə burada bizim 
nəsil – qələm dostlarımız Çingiz Abdul-
layev, Rəşad Məcid, İlqar Fəhmi, Səlim 
Babullaoğlu və başqaları rəhbər heyətdə 
təmsil olunurlar. Hər bir yazar üçün doğ-
ma məkandır AYB.

Elə dəhliz divarlarındakı portretlər – 
“Xalq şairləri”, “Xalq yazıçıları”, “Nakam 
taleli yazarlarımız”, “Şəhid şairlərimiz”, 
“Alimlər, tənqidçilər” guşələri 90 yaşlı 
şeir-sənət məbədinin tarixini pıçıldayır... 
Oradan keçib unudulmaz tarixi toplantı-
ların ünvanı olan Natəvan klubuna daxil 
olduq. Təqdimat mərasimini AYB-nin 
1-ci katibi Çingiz Abdullayev açaraq, bü-
tün qələmdaşlarını yubiley münasibətilə 
təbrik etdi, 90 illiyə əsl töhfə olan kitabın 
çapını dəyərləndirərək, müəllif və tərtib-
çilərə təşəkkürünü bildirdi.

Filologiya elmləri doktoru, professor 
Asif Rüstəmli AYB-nin tarixindən, onil-
liklərlə ziyalı ocağı olmasından danışdı, 
kitab haqqında özəl mülahizələrini bö-
lüşdü. Azərbaycan Yazıçıları Həmkarlar 
İttifaqının sədri, şair Firuzə Məmmədli 
təbriklərini çatdırdı və birliyin fəaliyyə-

tində fərqlənən əməkdaşları mükafat-
landırdı. AMEA Ədəbiyyat İnstitutunun 
şöbə müdiri, filologoya elmləri doktoru 
Vaqif Yusifli birlikdə ilk üzvlük sevincin-
dən, hazırda üzvlərinin sayı 3 mini ötən 
yaradıcılıq təşkilatının mənəvi tərbiyədə 
rolundan bəhs etdi. “Azərbaycan” jurna-
lının baş redaktoru İntiqam Qasımzadə 
mədəniyyət tariximizə diqqətin vacibliyini 

qeyd etdi, AYB-nin və dəyərli söz sənə-
ti tribunası olan “Azərbaycan”ın 1 əsrlik 
xidmətlərini önə çəkdi.

Yeni kitabın işıq üzü görməsində fə-
dakarlığı ilə seçilən filologiya üzrə elmlər 
doktoru Salatın Əhmədli, filologiya elm-
ləri doktoru, professor Təyyar Salamoğlu 
və başqaları da yubiley və kitabla bağlı 
ürək sözlərini söylədilər. 

Kitabın tərtibçisi – şair, ədəbiyyatşü-
nas, publisist Gülxani Pənah yubileyə 
töhfə kimi hazırladığı toplunun mündəri-
catı və ayrı-ayrı bölümləri barədə məlu-
mat verdi və söylənən xoş sözlərə görə 
minnətdarlığını bildirdi. Sonda məclisin 
iştirakçılarına yeni kitabın nüsxələri hə-
diyyə edildi. 

Yubiley silsiləsindən ilk tədbir hər 
kəsdə gözəl təəssürat yaratdı.  
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Milli varlığımızın 
ədəbi məbədgahı

“Çağ”ın söz palitrasını yaratmış filosof  
Düz 30 il əvvəl Masallıda tanış olduq. Rahid Ulusel yerli “Yeni həyat” qəzetinin 

baş redaktoru idi, mənsə AzTV-nin bölgə müxbiri. Ölkə üzrə ilk dəfə Masallıda 
aqrar islahatlara start verilmişdi. O vaxtkı icra başçısı, daha öncə Moskvada TASS-
ın müxbiri olmuş jurnalist Teymur Yəhyayev heç birimizə nəfəs dərməyə imkan 
vermədən, islahatların gedişindən reportajlar, təhlili yazılar hazırlamağı tövsiyə 
edirdi. Hər dəfəsində də Rahid müəllim “Oldu, yaxşı”, – deyir və üz ağartmağa 
çalışırdı.

Sonra mən də, elmlər namizədi olan 
Rahib də Bakıda işlədik. Az-az görüşür-
dük, amma Rahid Uluselin elm sahəsin-
də qazandığı uğurlardan xəbər tuturdum. 
İllər sonra bir dəfə Azərbaycan Yazıçılar 
Birliyində (AYB) kiminsə kitabının təqdi-
matında rastlaşdıq və isti-isti hal-əhval 
tutduq. O, artıq Azərbaycan Milli Elmlər 
Akademiyası (AMEA) Ədəbiyyat İnsti-
tutunun baş elmi işçisi, Azərbaycanda 
Atatürk Mərkəzinin elmi işçisi, Fəlsəfə 
Cəmiyyətlərinin Beynəlxalq Federasiya-
sının üzvü, fəlsəfə elmləri doktoru, pro-
fessor idi. Bir daha gördüm ki, elə vaxtilə 
Masallıda olduğu kimi, indi də üz ağart-
mağında, baş ucaltmağındadır. 

Rahid Uluselin “Çağlar. Düşünərliyin 
zaman qatları” kitabına məhz poeziya 
və fəlsəfənin vəhdətindən yoğrulan ay-
rıcları – ikilik, dördlük və rübailəri (poetik 
aforizmin yeni örnəkləri), bir neçə seçmə 
şeiri daxil edilib. Kitab bütöv bir dünya-
görüşünün bir-birinə bağlı seçkin təza-
hür mənzərələrini yaradan “Mütəfəkkir”, 
“Varlıq çağı”, “İnsan çağı”, “Duyğu çağı”, 
“Dəyər çağı” “Həqiqət çağı”, “Söz çağı”, 
“Ox çağı”, “Çağların körpüsü” və “Sən-
dən başlayıb məndə bitməyən dünya” 
bölümlərindən ibarətdir. Hər yazısı dü-
şündürücü təsir bağışlayan, özəl müəllif 
yanaşmaları ilə diqqət çəkən toplunun 
redaktorları filosof Niyazi Mehdi və şair 
Vaqif Bəhmənlidir. 

Onun “Düşüncə vadisi. Aforizmlər” 
(“An Oasis of Thoughts. Aphorisms”) 
adlı digər kitabı Azərbaycan, Türkiyə, 
Rusiya və İrandan sonra Almaniyada da 
çap olunub. Professorun fəlsəfi yaradı-
cılığında mühüm yer tutan bu aforizmlər 
insanla dünyanı vəhdətə gətirən ən qırıl-
maz telləri daha da möhkəmləndirmək, 
həyatımızın məna bolluğunun dərinliyinə 
varmaq, çatışmazlıqları görüb qətiyyət-
lə üzə çıxarmaq enerjisini daşıyır. Onlar 
ümumən aforizmin janr palitrasını (de-
yimlər, atmacalar, maksimlər, lakonizm-
lər, paradiqmalar və s.) özünəməxsus 
forma biçimində, məzmun zənginliyində 

əks etdirir. Kitabın əsas məqsədi yaşadı-
ğımız tarixi zamanın – XX, əsrin yaradıcı 
ideya qaynaqlarını oyatmaqdan, bəşəriy-
yətin epoxal inkişafı yönündə qarşılaşdı-
ğı çətinlik, gərginlik və böhranlara reflek-
siya vermək gərəyindən ibarətdir.

Azərbaycanlı filosofun ayıq və 
 məsuliyyətli düşüncəni insanlığın uni-
versal dəyərlərinin necə yaşadılması 
üzərində cəmləyən bu kitabı Avropanın 
mötəbər kitabxanalarında və “Amazon” 
da daxil olmaqla dünyanın bir sıra aparıcı 
saytlarında satışa təqdim edilir. Ümumiy-
yətlə, alimin 22 dəyərli kitab və monoqra-
fiyası çap olunub. 

Rahid Uluselin bədii-fəlsəfi kitabları 
özünün tərcüməsində  xarici ölkələrdə 
də  çapdan çıxıb. Bu fakt yadıma salır 
ki, onun gəncliyinin daşar axtarış çağla-
rından bəri könül verib sevdiyi, haqqında 
esselər yazdığı, əsərlərindən tərcümələr 
etdiyi, Şərqlə Qərbin sənət və fəlsəfə 
məktəblərinin “məzun”u Cibran Xəlil Cib-
ran bütün dünyada 100-dən çox dildə 
10 milyonlarla tirajda çap edilərək ya-
yıan məşhur “Peyğəmbər” əsərinə qra-
fik illüstrasiyaları da özü çəkərək, sanki, 
ruhunu cismaniləşdirib. Adının mənası 
Allahı sevən, ruh adamı olan Rahid Ulu-
sel də öz əsərlərini özü tərcümə etməklə 

məna ruhunu qorumağa çalışıb. 
Rahid Ulusel 1954-cü ildə  Masal-

lı rayonunun Kəlbəhüseynli   kəndində 
dünyaya gəlib. Azərbaycan Dövlət Pe-
daqoji Universitetinin filologiya fakültəsini 
fərqlənmə diplomu ilə bitirib. Rayonda 
müəllim, icra hakimiyyəti başçısının müa-
vini, baş redaktor vəzifələrində çalışıb. 
1990-cı ildə “Humanitariya metasistemi” 
konsepsiyasına görə keçmiş SSRİ Təh-
sil Nazirliyinin medalına layiq görülüb. 
2007-ci ildə Bakı Dövlət Universitetində 
doktorluq dissertasiyası müdafiə edib. Bir 
ara Qərb Universitetində fəlsəfə və kul-
turologiya üzrə mühazirələr aparıb. “Qlo-
balistika və Sivilizasiologiya” Elmi Araş-
dırmalar İctimai Birliyini yaradıb. Rəhbəri 
olduğu bu təsisat 2011-ci ildə      bütün 
Cənubi Qafqazda ilk elmi qurum olaraq 
Fəlsəfə Cəmiyyətlərinin Beynəlxalq Fe-
derasiyasına üzv qəbul edilib. 

Rahid Ulusel 1989-cu ildən Yazıçı-
lar Birliyinin üzvüdür, yaradıcı şəxs kimi 
Prezident təqaüdçüsü olub. Biokosmo-
logiya Assosiasiyasının Yaxın Şərq üzrə 
vitse-prezidenti, “Biokosmologiya – neo- 
Aristotelizm” jurnalının redaksiya heyə-
tinin üzvü olub. Hazırda  AMEA Fəlsəfə 
İnstitutunun Dissertasiya Şurasının, 
Ədəbiyyat İnstitutunun Elmi Əsərləri – 
“Poetika.izm”in redaksiya şurasının üz-
vüdür. XX,, və XX,,, Dünya Fəlsəfə Konq-
resləri (Koreya, Seul Universiteti, 2008 
və Yunanıstan, Afina, 2013), V,,, Dünya 
Konqresi (İsveç, Stokholm, 2010), ,, Bey-
nəlxalq Konfrans (ABŞ, Harvard Univer-
siteti, 2011) və bir sıra digər beynəlxalq 
tədbirlərdə Azərbaycanı layiqincə təmsil 
edib. Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti yanında Qeyri-Hökumət Təşkilat-
larına Dövlət Dəstəyi Şurasının maliyyə 
yardımı ilə “Azərbaycanın dünya birliyinə 
inteqrasiyası: Mədəniyyətlərin İpək Yolu” 
(2009) layihəsini həyata keçirib, layihə 
çərçivəsində müvafiq kitabları çap etdi-
rib. Dövri mətbuatda esseləri və əsasən, 
elmi jurnallarda fəlsəfə, estetika, kul-
turologiya, filologiya problemlərinə dair 
200-dən çox məqaləsi dərc olunub. Elmi 
nailiyyətlərinə görə 2917-ci ildə AMEA 
tərəfindən “İlin alimi” adına layiq görülüb.

 Ömrünün 70-ci baharını yaşayan, 
kitabları dünyanı gəzən alim dostumuza 
daha böyük uğurlar diləyi ilə:

ƏOਟ NƏCƏ);ANL,  
XQ

6əsi dünyadan gələn soydaşımız

“Ulduz”un yeni poeziya ulduzları    

“Ulduz” aylıq ədəbiyyat dərgisi və Azərbaycan Yazıçılar Birliyi (AYB) Ədəbiyyat 
Fondunun  unudulmaz Xalq şairi Vaqif Səmədoğlunun 85 illik yubileyinə həsr 
edilmiş, 35 yaşa qədər qələm adamları arasında keçirdikləri  poeziya müsabiqəsinin 
qalibləri mükafatlandırılıblar.

Müsabiqənin informasiya dəstəkçisi 
olan “Ədəbiyyat və İncəsənət” portal xə-
bər verir ki, AYB-nin Natəvan klubunda 
keçirilən mərasimdə ədəbiyyat və icti-
maiyyət xadimləri, media nümayəndələri 
iştirak ediblər. 

AYB-nin sədri, Xalq yazıçısı Ana-
rın təşəbbüsü ilə keçirilən müsabiqənin 
münsiflər heyətinin sədri qurumun katibi, 
şair Səlim Babullaoğlu, üzvləri isə tənqi-
dçi Seyfəddin Hüseynli, filoloq Günay 
Səma Şirvan, şair Taleh Mansur, yazıçı 
Varis idi. Onlarla iştirakçının qatıldığı ya-
rışmanın qalib və mükafatçıları elan olu-
nub. Cavid Qasımov 1-ci yerə layiq görü-
lüb. Rəşad Nağı Mustafa və Allahşükür 
Ağa 2-ci, Eminquey, Seyyidəli Sübhi və 
El Roman 3-cü yerlərdə qərarlaşıblar. 

Tədbirin aparıcısı – Azərbaycan Ədə-
biyyat Fondunun baş direktoru Varis Xalq 
şairi Vaqif Səmədoğlu yaradıcılığından 
söz açıb, onun xatirəsinə təşkil edilmiş 
müsabiqənin böyük maraqla qarşılandı-
ğına diqqət çəkib. Sonra Xalq yazıçısı 
Anar Vaqif Səmədoğlu ilə dostluğunun 

tarixçəsinin  maraqlı  məqamlarını xatır-
ladıb, ölməz şairin yaradıcılığının əsas 
məziyyətlərindən söz açıb və qalibləri 
təbrik edib. 

AYB sədrinin müavini Rəşad Məcid 
Vaqif Səmədoğlu ilə bağlı xatirələrini bö-
lüşüb,  şairin şeirlərindən nümunələr səs-
ləndirib. “Ulduz” jurnalının baş redaktoru 
Qulu Ağsəs müsabiqənin əhatə dairəsi 
haqda məlumat verib. Vaqif Səmədoğlu-
nun ömür-gün yoldaşı Nüşabə Vəkilova 
85 illiklə bağlı tədbirlərə qiraət müsabiqə-
si ilə start verildiyini diqqətə çatdıraraq,  
bu  müsabiqənin  növbəti addım oldu-
ğunu qeyd edib. Müsabiqənin münsiflər 
heyətində təmsil olunan Seyfəddin Hü-
seynli və Taleh Mansur ayrı-ayrı iştirak-
çıların uğurlu poetik nümunələrindən söz 
açıblar.

Diplom və pulla mükafatlandırılan 
qaliblər sonda öz şeirlərini səsləndirib-
lər. Qeyd edək ki, müsabiqənin təşkilati 
dəstəkçisi “Kəpəz hospital” idi.
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